BTA25-800B
Numéro d'article BTA25-800B
Fabricant STMicroelectronics
La description IC TRIAC 25A 800V INSUL RD91

Référence fabricant BTA25-800B Catégorie Produits semi-conducteurs discrets
Fabricant STMicroelectronics La description IC TRIAC 25A 800V INSUL RD91
Paquet / cas Bulk Quantité disponible 255
Tension - Etat Off 800V Tension - déclenchement (VGT) (Max) 1.3V
Type Triac Standard Package composant fournisseur RD91
Séries - Emballage Bulk
Package / Boîte RD91-3 (Insulated) Type de montage Chassis Mount
Niveau de sensibilité à l'humidité (MSL) 1 (Unlimited) Délai de livraison standard du fabricant 9 Weeks
Statut sans plomb / Statut RoHS Lead free / RoHS Compliant Description détaillée TRIAC Standard 800V 25A Chassis Mount RD91
Courant - état (Il (RMS)) (Max) 25A Courant -. Non Rep Surge 50, 60Hz
(Itsm) 250A, 260A
Courant - maintien (Ih) (Max) 80mA Courant - Déclenchement de gâchette
(Igt) (Max) 50mA
Configuration Single Numéro de pièce de base BTA25
BTA25-800B 255 pcs Nouveau et original en stock, Trouver BTA25-800B Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne, commandez BTA25-
800B avec garantie et confiance. RFQ BTA25-800B: Info@Ariat-Tech.com
Pièces connexes BTA25-800B
Image Numéro d'article La description Fabricant Quantité
BTA26-600B BTA26-600B ST ST 1746 pcs
BTA25-600CW3G TRIAC 600V 25A TO220AB Littelfuse Inc. 500 pcs
BTA26-600BW TRIAC ALTERNISTOR 600V 25A TOP3 STMicroelectronics 36 pcs
BTA258S-800 BTA258S-800 PH PH 388 pcs
BTA25H-600CW3G TRIAC 600V 25A TO220AB Littelfuse Inc. 500 pcs
BTA26-600BRG TRIAC 600V 25A TOP3 STMicroelectronics 3532 pcs
BTA25-600CW BTA25-600CW ST ST 22 pcs
BTA24-800CW BTA24-800CW ST ST 1975 pcs
BTA25-400B TRIAC 400V 25A RD-91 STMicroelectronics 500 pcs
BTA25-600BW TRIAC ALTERNISTOR 600V 25A RD-91 STMicroelectronics 53 pcs
BTA25-700B TRIAC 700V 25A RD-91 STMicroelectronics 123 pcs
BTA25-800CW3G TRIAC 800V 25A TO220AB Littelfuse Inc. 14 pcs
BTA25-1000A IGBT Modules ST 1516 pcs
BTA26-1200B BTA26-1200B ST ST 6 pcs
BTA25H-800CW3G TRIAC 800V 25A TO220AB Littelfuse Inc. 500 pcs
BTA26-400BRG TRIAC 400V 25A TOP3 STMicroelectronics 257 pcs
BTA25-800BW TRIAC ALTERNISTOR 800V 25A RD91 STMicroelectronics 500 pcs
BTA25-600B TRIAC 600V 25A RD-91 STMicroelectronics 1390 pcs
BTA24-800CWRG TRIAC ALTERNISTOR 800V TO220AB STMicroelectronics 1480 pcs
BTA25-1000B BTA25-1000B ST ST 6 pcs
Distributeur de composants électroniques - IC Chips & Fournisseur de modules IGBT.
RFQ Email: Info@ariat-tech.com Site Internet: https: // www. ariat-tech .com
Avis de droit d'auteur © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tous les droits sont réservés.